В _______________________________
гор. ___________
от _______________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 7 Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» настоящим уведомляю о проведении публичного мероприятия.
Цель публичного мероприятия: выступить в поддержку Евгения Стригина, жителя ст. Преградная Карачаево-Черкесской республики, осужденного на девять лет тюремного заключения за защиту себя и своей семьи от нападения агрессивной группы лиц.
Форма публичного мероприятия: митинг.
Место проведения публичного мероприятия: ________________________________.
Дата, время начала и окончания публичного мероприятия: 3 марта 2013 года, с 12.00 до 13.30 часов.
Предполагаемое количество участников: до 500 человек.
Основные лозунги мероприятия: «Закон един для всех!», «За защиту семьи — девять лет тюрьмы?!», «Требуем справедливости для Евгения Стригина!»
Обеспечение общественного порядка планируется силами организаторов митинга и уполномоченных мною лиц, с обращением к сотрудникам полиции при необходимости.
Организация медицинской помощи в случае необходимости планируется при помощи вызова скорой (неотложной) медицинской помощи по телефону, а также оказания первой помощи на месте.
Организатор публичного мероприятия — __________________________, паспорт серия _______ номер _________, прописан по адресу: ________________. Контактный телефон: __________________.
Уполномоченные лица:
Ответственный за обеспечение общественного порядка — __________________________, паспорт серия _______ номер _________, прописан по адресу: ________________. Контактный телефон: __________________.
Ответственный за организацию первой медицинской помощи — __________________________, паспорт серия _______ номер _________, прописан по адресу: ________________. Контактный телефон: __________________.
Организатор                                                                     _____________ (Ф.И.О.)
Ответственный за обеспечение общественного порядка      ___________( Ф.И.О.)
Ответственный за организацию медицинской помощи          ___________( Ф.И.О.)
________ 2013 года.